GAZETA apare în fiecare
Abonamente pentru Austro-Ungarie
Pe un an 24 cor., pe șase
12 cor., pe trei luni 8 cor.
...
Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mar-
tărgului nr. 30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
...
Atât abonamentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 79.

Brașov. Sâmbătă 11 (24) Aprilie

1909.

In jurul demisiunii cabinetului coaliției.

„Guvernul a căzut, coaliția a încetat, vine criza.“ Cu aceste cuvinte întâmoină ziarul kossuthiștilor opoziționali știrea, că guvernul austriac a declarat, că nu poate primi proiectul bancii de cartel.